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PLACE
ANTONIN
DUBOST__
TAKATAPELLA  

(Percussions)
18H45 - 19H15

THE LAST WAVES  
(New wave) 

19H15 - 20H

20H30 - 22H

RESTO BASKET 
(Punk-rock)

22H30 - 23H30

PLACE DE
LA NATION__
LA LIGNE ROUGE

(Duo Folk) 
18H30 - 19H15

EASY WIISH
(Rap - Hip Hop) 
19H30 - 20H

SOLAL
(Chanson française) 

20H15 - 20H45

VOODOOVIBE
(Reprises Rock 70’s)

21H - 22H30 

PLACE 
PRUNELLE__

ET VIE DANSE
(Danse classique et jazz)

18H30 - 19H

LA PUCE  
À OREILLE

(Chansons françaises) 
19H - 19H45

STREET SHOW 
MS8

(Chant et danse) 
20H - 20H30

PROHIBITION
DEAD

(Rock Indé)
20H45 - 21H45

RESTAURANT
L’ESQUISSE__

OLD BONES
(Rock 60’s/70’s)

19H - 22H

JARDIN DE 
LA FILATURE_

AUTHENTIQUE  
MUSIQUE

(Variété) 
18H30 - 19H30 

& 20H - 21H

1

1

2

2

3

3

5

5

4

4

Attention, 
cette manifestation

 engendrera des modifications 
de circulation et de 

stationnement dans la ville. 
Pour plus d’informations, vous pouvez 

consulter le plan de circulation 
sur latourdupin.fr.
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La Tour du Pin
V i v r e  e n  D a u p h i n é

Service culturel :
Espace culturel Les Halles, place A. Dubost
Tél. 04 74 97 59 73
service-culturel@latourdupin.fr


